
平成２７年７月７日  

保護者 様  

松戸市立根木内中学校 

校 長  山 内  康 睦 

根木内中学校保護者委員会 

委 員 長  佐 藤 由 美 子 

 

高校見学会のご案内 

 

 仲夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃より、保護者委員会

の学校支援活動にご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。  

 さて、毎年恒例となりました保護者委員会主催高校見学会を今年度も下記の通り開催するこ

とになりましたので、ご案内申し上げます。  

ご多用中とは存じますが、お誘い合わせの上、多くの皆様の参加をお願いいたします。３年

生の保護者の方だけでなく、１、２年生の保護者の方もふるってご参加下さい。  

 

記  

 

１ 日 時    平成２７年９月１１日（金） ９：００～１６：００ ※雨天決行  

 

２ 集合・解散  ９：００ 根木内中学校正門集合  １６：００ 正門解散  

 

３ 見学先までの移動方法  貸切マイクロバス２台で移動  

 

４ 見学先および到着予定時間  

（１）千葉県立柏高等学校（１０：００）  

（２）千葉県立柏中央高等学校（１１：００）  

（３）松戸市立松戸高等学校（１２：２０） ※お弁当を配布し昼食をとります。  

（４）千葉県立松戸向陽高等学校（１３：５０）  

（５）私立昭和学院高等学校（１４：５０）  

 

５ 同行学校職員（予定）  教頭 中道俊一 および 進路指導主任 久保田文明  

 

６ 募集定員  ５０名（参加希望者が定員を超えた場合には先着順とさせていただきます）  

 

７ 参加費用  １，８００円（内訳 バス代、昼食代、保険代、見学先手土産代）  

 

８ 申し込み受付期間および申し込み方法  

（１）申し込み受付期間 ７月８日（水）～７月１４日（火）  

（２）封筒に下の申込票と参加代金（１８００円）を同封し、学級担任へご提出下さい。なお、

事情により参加できなくなった場合、原則として代金の一部は返金いたしかねます。ご了

承下さい。  

                 

高校見学会参加申込票 

 

平成２７年  月  日 

 

             年  組 生徒氏名                

 

               参加保護者氏名                


